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Stort varsel på Meritor – 300 kan få
lämna sina arbeten
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På onsdagen meddelade ledningen på Meritor i Lindesberg, att man nu
tvingas varsla så många som 300 anställda om uppsägning enligt
fördelningen 285 kollektivanställda och 15 tjänstemän. VD och platschef,
Kent Blom, berättar för LindeNytt att reaktionerna på beskedet har varierat. -
Det har varit ganska väntade reaktioner. Vissa har förväntat sig att det här
skulle komma, andra har blivit ledsna, säger Blom.

Just nu ligger produktionstakten på en bra nivå hos Meritor i Lindesberg. Problemet är
att prognosen för några månader framåt inte ger sken av att volymerna kan hållas på
den nuvarande nivån. Därför tvingades ledningen idag varna personalen om att
uppsägningar i större omfattning kan bli aktuellt i slutet av sommaren. Det rör sig om
totalt 300 anställda enligt fördelningen 285 kollektivanställda och 15 tjänstemän, som



kan få lämna sina arbeten senare i år och marknadsläget inte förändras till det bättre
innan sommaren slut.
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– Vi har ganska bra volymer idag, det är senare i år som det ser ut att bli mycket sämre
och något vi måste anpassa oss efter, säger Kent Blom, VD och platschef på Meritor i
Lindesberg.

Orsaken till den dystra prognosen, som ligger till grund för varslet, förklaras med
coronapandemins kraftiga påverkan världen över. Kent Blom menar att det finns en
större förståelse för detta varsel, just på grund av detta. Dock ser han nu allra helst att
det inte skall behöva bli så kraftfulla åtgärder som de man idag har informerat
personalen om.

– Ett varsel är just en varning till personal och samhället, att man kan behöva vidta
åtgärder. Vi hoppas naturligtvis att marknaden går upp under sommaren, så att vi inte
behöver säga upp så här många, säger Kent Blom.

Man kommer nu att inleda fackliga förhandlingar med anledning av onsdagens varsel.

Fotnot: Fabriken har idag 825 anställda.
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